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 سنگین‌ترین بارش باران در تاریخ لس‌آنجلس
نجلس  ‌آ لس  
شنبه  و د ز  و ر
ین  ‌تر سنگین
ر  د ن  ا ر با رش  با
تاریخ خود را پشت 
و  شت  ا گذ سر 
شهردار آن وضعیت 
این  اضطراری در 
شهر اعام کرد.

همچنین 
ه  شد پیش‌بینی 
معادل شش ماه 

. ید ر با هد  ا خو ن  آ ف  ا طر ا و  نجلس  لس‌آ ر  د ن  ا ر با
وقوع طوفان مرگبار در کالیفرنیا نیز به سیل و رانش زمین منجر شده است، مقام‌های 
این ایالت عملیات امداد و نجات را آغاز کرده‌اند. یک مرد در دره »ساکرامنتو« بر اثر 
سقوط درخت در پی وزش باد سنگین جان سپرد. فرد دیگری نیز بر اثر سقوط درخت 

روی خانه‌اش در »سانتاکروز« درگذشت.
مقام‌های ایالتی دستور تخلیه مناطقی در جنوب کالیفرنیا که بر بلندی بنا شده‌اند از 
جمله لس‌آنجلس و »سانتا باربارا« را صادر کرده‌اند. ۱۶ نفر از ساکنان »هالیوود هیلز« 
در پی جاری شدن سیلاب و گل به درون خانه‌هایشان و ویران شدن برخی خانه‌ها وادار 
به ترک محل سکونت خود شدند.شاهدان عینی می‌گویند دیده‌اند که پیانو و یخچال 
در میان سیلاب و گل ولای در خیابان روان است.امدادگران به کمک رانندگانی رفته‌اند 

که گرفتار سیل در لس‌آنجلس و »سن‌برناردینو« شده بودند.
همچنین روز دوشنبه نزدیک به نیم میلیون نفر با قطعی برق روبه‌رو بودند. طوفان 
در »مالیبو« به بسته شدن مدارس منجر شده است و پلیس لس‌آنجلس گزارش داده 
است چندین خانه و خودرو بر اثر جاری شدن سیلاب و آواری که با خود همراه دارد، 

ویران شده‌اند.به گفته پلیس، آمار تصادفات نیز به‌شدت بالا رفته است.
به گزارش بی‌بی سی، در بیانیه فرماندار کالیفرنیا آمده است طوفان جدی است و 
تبعاتی بالقوه مرگبار خواهد داشت اما کالیفرنیا با بهره‌برداری از منابع اضطراری‌ای که 

دارد برای پاسخگویی آماده است.

زن سارق راز 2 جنایت را فاش کرد
 زنی سارق هنگام یک »قرار« عاشقانه، کارت حافظه‌ای را دزدید که راز یک قتل را فاش 
کرد. این زن زمانی که برای چند لحظه در کامیون تنها مانده بود این کارت حافظه را از 

کنسول میانی ماشین برداشته بود.
 این کارت حافظه حاوی عکس‌ها و ویدیوهای وحشتناکی از ضرب و شتم و زمان کشته 
شدن زنی در هتل ماریوت بود. ضارب در ویدیو می‌گوید: »در فیلم‌های من، همه 
همیشه می‌میرند. فالوورهای من در مورد من چه فکری خواهند کرد؟ مردم باید بدانند 

چه زمانی به صورت سریالی کشته می‌شوند.«
 این زن سارق یک هفته پس از به سرقت بردن این مدرک جرم، آن را به پلیس تحویل 
داد. مأموران با بررسی موضوع متوجه شدند این صدای فردی به نام برایان استیون 

اسمیت ۵۲ ساله است که پیشتر از او تحقیق کرده بودند.
 آقای اسمیت در پرونده قتل کاتلین هنری ۳۰ ساله و ورونیکا ابوچوک ۵۲ ساله که 
خانواده‌اش در فوریه ۲۰۱۹ ناپدید شدنش را گزارش کرده بودند و همچنین ۱۴ اتهام از 

جمله قتل درجه یک و دوم، تجاوز جنسی بی‌گناه شناخته شده بود.
 مقامات می‌گویند خانم هنری در هتل ماریوت، در مرکز شهر انکوریج به قتل رسیده 

است، جایی که آقای اسمیت در آنجا اتاقی را تا ۴ سپتامبر ۲۰۱۹ رزو کرده بود.
 براساس این مدرک، آخرین تصاویر روی این کارت حافظه جسد خانم هنری را در پشت 

یک پیکاپ مشکی نشان می‌دهد.
 مقامات گفتند که وقتی کارآگاهان اسمیت را در مورد پرونده خانم هنری بازجویی 
می‌کردند، او اعتراف کرد که زن دیگری را نیز به قتل رسانده است .مأموران به محلی 
که اسمیت گفته بود رفتند و موفق به کشف اسکلت‌‌‌ به‌جا مانده از خانم ابوچوک 
شدند و با استفاده از سوابق دندانپزشکی جمجمه‌ کشف شده تعیین هویت کردند.

 زنی که این مدرک را تحویل پلیس داد در ابتدا ادعا کرد که آن را در خیابان پیدا کرده 
است و در مصاحبه دوم اعتراف کرد که این کارت حافظه را یک هفته قبل از تحویل آن 
به پلیس از کامیون اسمیت زمانی که او برای برداشت پول به یک دستگاه خودپرداز 
مراجعه کرده بوده، دزدیده است. مقامات گفتند که اسمیت که در بازداشتگاه انکوریج 
است، در سال ۲۰۱۴ به آلاسکا آمد و در همان ماهی که هنری کشته شد، تابعیت ایالات 
متحده را دریافت کرد. این محاکمه که پیش‌بینی می‌شود سه تا چهار هفته طول 

بکشد، قرار بود روز دوشنبه با انتخاب هیأت منصفه آغاز شود.
 دادستان‌ها اعام کردند، به دلیل عکس‌ها و ویدیو‌های وحشتناک در این پرونده، 

احتمالاً دادگاه به صورت غیرعلنی برگزار خواهد شد.

انفجار وحشتناک در کارخانه ترقه‌سازی هند
آتش‌سوزی در یک 
کارخانه ترقه‌سازی 
یا  د ما لت  یا ا ر  د
 ، هند ش  د ا پر
کشته   11 دست‌کم 
و بیش از 70 زخمی 

برجا گذاشت.
به گزارش رویترز، 
ر  د ثه  د حا ین  ا
ی  ا د ر ها منطقه 
ه  د ا د خ  ر لت  یا ا
است. بر اساس 

آخرین اطلاعات، آتش به بیش از 50 خانه نزدیک کارخانه سرایت کرده و دود غلیظی 
است. گرفته  بر  در  را  منطقه 

موهان یداو، رئیس وزیر مادیا پرادش جلسه اضطراری با مقامات ارشد برگزار کرد 
و آمبولانس‌ها از مناطق اطراف به هاردا منتقل و با ارتش هند تماس گرفته شد تا 
هلیکوپتر به محل بفرستند. وی همچنین اعلام کرد: مبلغی معادل 100 میلیون تومان 
به خانواده متوفیان اهدا خواهد شد و مجروحین به صورت رایگان درمان خواهند شد.

ریشی گارگ، یک مقام ارشد در این ولسوالی گفت که نجات یافتگان به بیمارستان 
منتقل شدند.

 

109 مصدوم در برف توکیو
 رسانه‌های محلی 
گزارش دادند، به 
و  یخ‌زدگی  دلیل 
خیابان‌ها  لغزندگی 
و پیاده‌روها در پی 
سنگین  ش  ر با
برف در شرق ژاپن 
ن  ید د سیب  آ و 
بسیاری از عابران، 
نفر   ۱۰۹ دست‌کم 
تا روز سه‌شنبه در 
این  پایتخت  توکیو، 

کشور مصدوم و به بیمارستان منتقل شده‌اند.
 آژانس هواشناسی ژاپن )JMA( اندکی پس از نیمه‌شب سه‌شنبه هشدارهای برف 
سنگین را برای تمام ۲۳ بخش توکیو و همچنین منطقه »تاما« لغو کرد، اما بارش برف 

و باران در برخی مناطق تا صبح ادامه داشت.
 مقامات هواشناسی ژاپن گفتند بارش برف در برخی مناطق به اوج خود رسیده است.

 گزارش‌ها حاکی است، مصدومان که تا ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی به بیمارستان 
منتقل شدند، بین چهار تا ۹۲ سال سن داشتند و وضعیت هیچ یک از آنها وخیم 

است. نبوده 

حوادث جهان

گروه حوادث/  پسر جوان که متهم است 
پس از سرقت گوشی تلفن همراه یک دختر 
او را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده است 

پس از دستگیری منکر تعرض شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
قبل زن میانسالی به پلیس رفت و از ربوده 
شدن دخترش توسط چند مرد خبر داد: 
دخترم برای خرید از خانه خارج شده بود 
که ساعاتی بعد با حالی بد به خانه برگشت 
و مدعی شد چند نفر او را ربوده و مورد تعرض 
قرار داده‌اند. بلافاصله دختر ۲۰ ساله‌ام را به 

بیمارستان منتقل کردیم.
به‌دنبال این شکایت تحقیقات به دستور 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 

تهران آغاز شد.
دختر ۲۰ ساله پس از بهبودی نسبی در 
تحقیقات گفت: چندی قبل در فضای مجازی 
با پسری به نام اویس دوست شدم، اما بعد 
از مدتی از آنجایی که با هم اختلاف داشتیم 
این دوستی را قطع کردم. روز قبل از حادثه 
به عطاری رفته بودم که اویس را آنجا دیدم. 
کمی حرف زدیم و او گفت با دختر دیگری 
نامزد کرده و می‌خواهد ازدواج کند و بعد هم 
رفت. به خودم که آمدم دیدم گوشی تلفنم 
همراهم که روی میز عطاری بود ناپدید شده 
است. دوربین‌های عطاری را که نگاه کردیم 
مشخص شد اویس آن را برداشته است.

بلافاصله با او تماس گرفتم و گفتم گوشی‌ام 
را پس بده اما او گفت اگر گوشی ات را 
می‌خواهی باید یک میلیون و سیصد هزار 
تومان به حسابم واریز کنی. از یکی از 

دوستانم ششصد هزار تومان قرض گرفتم و 
قرار شد مابقی را فردا به او پرداخت کنم. روز 
حادثه برای گرفتن گوشی و پرداخت مابقی 
پول به محل قرار با اویس رفتم اما او به من 
آبمیوه تعارف کرد و گفت می‌خواهد آشتی 
کند، من هم آبمیوه را خوردم اما ناگهان 
بی‌هوش شدم و دیگر نفهمیدم چه شد تا 
اینکه وقتی به هوش آمدم خودم را داخل 
یک خودرو پراید دیدم. اویس به همراه 
دوستانش مرا که هنوز گیج بودم به طبقه 
دوم ساختمانی در جنوب تهران برده و به 

زور به من تعرض کردند.
اظهارات دختر جوان، متهم  به‌دنبال 
بازداشت شد اما در تحقیقات منکر ماجرای 

آدم ربایی و تعرض شد و گفت: سرقت 
گوشی و اخاذی را قبول دارد ولی من به 
این دختر تعرض نکردم بلکه دوستانم این 
کار را انجام داده‌اند. من فقط می‌خواستم 
از او انتقام بگیرم چون او تنها دختری بود 
که دوستی‌اش را با من به‌هم زد، با هر 
دختری که دوست می‌شدم به من التماس 
می‌کرد که با او ازدواج کنم اما این دختر 
دوستی‌اش را هم با من تمام کرد به همین 
خاطر کینه به دل گرفته و از او سرقت کردم 

و پول خواستم.
بازپرس دادسرای امور جنایی تهران دستور 
بازداشت دوستان اویس و بررسی اظهارات 

او را صادر کرد.

گروه حوادث/  اعضای باند اسکیمری که با 
فروش موز حساب بیش از هزار مشتری را خالی 
کرده بودند، توسط پلیس فتا البرز شناسایی و 

دستگیر شدند.
  سرهنگ »رسول جلیلیان« رئیس پلیس فتا البرز 
گفت: در پی ارجاع چند فقره پرونده برداشت 
غیرمجاز از حساب شهروندان به پلیس فتا استان، 
بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت. پس از بررسی‌های مقدماتی و 
محرز شدن برداشت اسکیمری از حساب شاکیان 
پرونده، مأموران با انجام اقدامات پلیسی متوجه 
شدند همه مالباختگان از یک دستفروش دوره گرد 
در شهرهای نظرآباد و تهران موز خریداری کرده‌اند. 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت سه نفر 
از عامان این کلاهبرداری شناسایی و همه آنها در 
یک عملیات غافلگیرانه در شهر تهران دستگیر 
شدند. متهمان در تحقیقات تکمیلی تاکنون به 
کپی‌برداری از کارت بانکی یک هزارو ۲۵۰ نفر از 

شهروندان اعتراف کردند.
وی با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری صورت گرفته 
توسط این باند حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد 
می‌شود، اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان بیش از ۵۰۰ کارت بانکی کپی‌برداری شده 

کشف شد.
جلیلیان با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر از 
مالباختگان این پرونده شناسایی شده‌اند، گفت: 
متهمان پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی و همچنین تلاش 
پلیس برای شناسایی سایر مالباختگان این پرونده 

ادامه دارد.

کلاهبرداری 2 
میلیارد تومانی با 

فروش موز

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد افغانستانی که به اتهام قتل 
دستگیر شده مدعی شد مقتول به همسر برادرش تعرض کرده 
بود و او ۳۰ شبانه‌روز تهران را وجب به وجب گشته تا او را پیدا 

بکشد. و  کند 

گروه حوادث/ رئیس سازمان 
یمنی  ا خدمات  و  آتش‌نشانی 
شهرداری دزفول از مرگ یک کارگر 
افغانستانی در حادثه آتش‌سوزی 

در یک مرغداری خبر داد.
کرد:  اظهار  بهشتی‌فرد  روح‌الله 
تماس  طریق  از  دوشنبه  ظهر 
سازمان،  ین  ا  ۱۲۵ سامانه  با 
گزارش آتش‌سوزی در سالن یک 
مرغداری واقع در جاده شوشتر 
بعد از بنه‌قیصر اطلاع‌رسانی شد 
و نیروهای آتش‌نشانی به محل 

حادثه اعزام شدند. 
در این حادثه سالن یک مرغداری 
طعمه حریق شده بود که با تلاش 

نیروها، آتش کنترل و مهار شد.
بهشتی‌فرد با بیان اینکه علت 
این حادثه در دست بررسی است، 
گفت: در پی این حادثه یک جوان 
حدود ۲۲ ساله اهل افغانستان 

جان باخت.

گروه حوادث/ اعضای باند 4 نفره سارقان منازل اصفهان در حالی 
دستگیر شدند که به 300 میلیارد ریال سرقت اعتراف کردند.

سردار حمید علینقیان‌پور فرمانده انتظامی استان اصفهان در 
این باره گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهر 
اصفهان موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 

قرار گرفت. 
کارآگاهان پس از حضور در منازل سرقت شده و انجام یک سری 
اقدامات علمی و تخصصی سرنخ‌هایی از دست داشتن باندی 4 
نفره از افراد غیر بومی و سابقه‌دار را به‌دست آوردند. سرانجام با 
تحقیقات تخصصی کارآگاهان مخفیگاه این باند در یکی از مناطق 
شهرستان اصفهان شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضایی در یک 
عملیات ضربتی تمامی اعضای آنها دستگیر و به پلیس آگاهی استان 

اصفهان منتقل شدند.
سردار علینقیان‌پور با اشاره به کشف مقادیری اموال مسروقه 
و همچنین آلات و ادوات مورد استفاده در سرقت‌ها در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان اظهار داشت: متهمان در تحقیقات صورت گرفته 
به 40 فقره سرقت منزل در شهر اصفهان اعتراف کردند که ارزش 
اموال سرقت شده توسط آنان بالغ بر 300 میلیارد ریال برآورد شده 
است و تحقیقات در خصوص سرقت‌های احتمالی دیگر این باند 

کماکان ادامه دارد.

گروه حوادث/ سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از گازگرفتگی ۴ نفر در یک ساختمان 

مسکونی در تهرانپارس خبر داد.
 جال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت 7:06 صبح 
سه‌شنبه یک مورد حادثه گازگرفتگی در یک ساختمان 
مسکونی در تهرانپارس به سازمان‌ آتش‌نشانی اعلام شد. به 
محض اطاع از این حادثه ایستگاه 57 به همراه نیروهای 
آتش‌نشانی در مدت زمان 4 دقیقه به محل حادثه رسیدند 
و مشخص شد در ۲ واحد مسکونی طبقه آخر این ساختمان 
چهار طبقه ۱۲ واحدی، حادثه گاز گرفتگی رخ داده بود که در 
واحد اول، یک زن و در واحد دوم هم یک زن ۳۵ ساله به 
همراه دختر ۱۸ و پسر هفت ساله‌اش دچار سرگیجه و ضعف 
و بی‌حالی شده بودند که در ادامه نیروهای آتش‌نشانی 
این افراد را از محل خارج و تحویل عوامل اورژانس دادند. 
پس از بررسی‌ها مشخص شد که روز قبل موتورخانه در 
این واحد مسکونی تعمیر شده بود و نشت گاز از این محل 

بوده و باعث ورود به واحدها شده بود.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: عملیات در این 
حادثه در ساعت 7:36 به پایان رسید و تلفات جانی در 

پی نداشت.

مرگ کارگر مرغداری 
در آتش

انهدام باندی با 300 میلیارد سرقت 
از خانه 

‌گازگرفتگی 4 زن و کودک
 در یک خانه 

به گزارش ایران، ۱۴ آبان سال گذشته 
نی  ختما سا ر  د ی  ر گبا مر ی  رگیر  د
نیمه کاره در محدوده خانی‌آباد تهران به 
بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. 
با گزارش این خبر بازپرس جنایی و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شده و 

با جسد مردی ۳۵ ساله مواجه شدند.
بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت 
که جسد متعلق به یکی از کارگرهای 

ساختمانی است. 
در تحقیقات میدانی یکی از شاهدان 
گفت: بصیر از افغانستان آمده و در اینجا 
کارگر بود، روز حادثه مرد جوانی که به 
نظر می‌رسید از اقوامش است و ما تا به 
حال او را ندیده بودیم به سراغش آمد.
 اما چند دقیقه بعد صدای دعوا و 
درگیری‌شان به گوش رسید و ناگهان 
مرد ناشناس چند ضربه چاقو به 
سمت او پرتاب کرد و بصیر زخمی شد. 
می‌خواستیم آنها را جدا کنیم اما مرد 
ناشناس با چاقو ما را تهدید و فرار کرد.
در ادامه تحقیقات با کمک شاهدان، 

چهره‌نگاری متهم انجام شد و زمانی که 
خانواده بصیر، تصویر چهره‌نگاری متهم 

فراری را دیدند او را شناسایی کردند.
در بررسی‌های پلیسی مشخص شد 
عامل جنایت به نام نظیر از کشور 
خارج شده و به ترکیه فرار کرده است. 
بیش از یک سال از جنایت گذشته 
بود که یکی از اقوام مقتول با پلیس 
تماس گرفت و سرنخی را در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد: چند روز قبل در حال 
عبور از خیابان بودم که نظیر را دیدم، 
او را پنهانی تعقیب کردم و آدرس محل 
زندگی‌اش را که ساختمانی نیمه‌ساز در 

جنوب شهر بود پیدا کردم.
با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد، نظیر بازداشت شد و به 

قتل اعتراف کرد. 
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی تهران، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 
داده شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

 سفر برای انتقام
 متهم که ۱۵ ماه بعد از جنایت بازداشت 
شده، انگیزه خود را از این جنایت انتقام 

عنوان کرد.
اختلافت با مقتول بر سر چه بود؟

من و برادرم برای کار به ایران آمده 
بودیم و هر کدام در یک جا مشغول کار 
بودیم تا اینکه یک روز برادرم نزد من 
آمد حالش خیلی بد بود. علتش را 
پرسیدم گفت بصیر شبانه به خانه‌‌شان 
در افغانستان رفته و با تهدید چاقو 
به همسرش تجاوز کرده است. با 
این اتفاق ما به کشورمان برگشتیم 
در  نیز  پرونده‌ای  کردیم  و شکایت 
افغانستان تشکیل شده و پزشکی قانونی 

نیز این موضوع را تأیید کرده است. در 
حالی که در جست و جوی او بودیم 
فهمیدیم به ایران فرار کرده است. به 
همین خاطر بدون معطلی به ایران 
آمدم. یک ماه تمام شبانه‌روز همه جا را 
گشتم و از هرکسی می‌توانستم سراغش 
را گرفتم، صبح تا شب ساختمان‌های 
نیمه کاره را می‌گشتم تا بصیر را پیدا 
کنم تا اینکه در نهایت او را پیدا کردم 

و انتقام گرفتم.
بعد از جنایت چه کردی؟

فردای آن روز به یک شهر مرزی رفتم و 
۱۷ هزار دلار به یک قاچاق‌بر دادم و به 
ترکیه رفتم. در آنجا کار می‌کردم و گاهی 
اوقات خلاف‌های کوچکی هم مرتکب 

می‌شدم تا بتوانم زندگی‌ام را اداره کنم.
چه شد از ترکیه به ایران آمدی؟

بعد از مدتی متوجه شدم که پلیس 
اینکه  خاطر  به  را   هم‌ولایتی‌هایم 
غیر قانونی به ترکیه آمده‌اند از کشور 
اخراج می‌کند. از آنجا که مرتکب 
قتل شده بودم و می‌دانستم پلیس در 
تعقیب من است، تصمیم گرفتم قبل از 
اینکه پلیس ترکیه مرا بازداشت کند ‌و 
تحویل پلیس افغانستان یا ایران بدهد 
خودم از ترکیه خارج شوم. شبانه به 
قاچاق‌بر پول دادم و به افغانستان رفتم 
بعد هم به ایران آمدم که از بخت بدم 
یکی از فامیل‌های مقتول مرا دید و به 

دام افتادم.

‌انتقام از دختر جوان
 به دلیل پاسخ منفی به دوستی

جست و جو برای انتقام مرگبارجست و جو برای انتقام مرگبار
۳۰۳۰ شبانه روز  شبانه روز 


